Raparti javar | ndérmjetém i monltoerimit

Monitorues/Eksperti financiar: Silvana Gjlkdhlma
Zgjedhjet: Lokale 2019

Partla/subjekt! alektoral: Fartia Aleanca Arbnore ¥ombetare

Rajon! die/ose bashkia t& monitoruara: Bashkia Mirdité, Bashkla Mat,Bashkia Kios

Periudha;: 24/06/2019-23/06/2019

Sipas vendimit Nr. 740 dat® 31/05/2019 t& Komisionlt Qéndror t& Zgjedhjeve pér
emerimin @ eksperteve financlare qe do te kryajne monitorimin dhe aoditimin e fondave

dhe shpenzimeve te fushates zgjedhore per vitin 2019 ju raportojme sl me poshte:

Per perivdhen nga data 24/06/201% deri ne date 28/08/2012 u manltoruan:
-Bashkia Mirdité
-Bashkta Mat

-Bashkla Klos

U konstatua se ne keto zona nuk kishte zyra elekiorale dhe as materlale propagandistike

si flamuj, posiera, logo apo banderola te Fartise Aleanca Arbnore Kombetare,

Miratuar me Vendimin nr, 152 dakd 11.04.20149




